

Nr. 54 God morgen til alle.

Morgenmeditation onsdag den 7. november 2018

Nøgleord: Se Skønheden I Solenglen.

God morgen. I dag er det onsdag den 7. november det herrens år 2018. Mit navn det er Peter L. Simonsen, og jeg skal starte med morgenmeditation her om et øjeblik. Det glæder jeg mig selvfølgelig til at gøre, se hvad vi nu kan finde på. Så der er nok nogle positive ting til jer. Det er der da altid.

Se i dag da vil jeg snakke lidt om skønhed, godhed, sandhed og kærlighed. Det er vigtigt at befinde sig godt i sit eget selskab, og være glad for det liv man har. Glæde sig over at man hver eneste dag har fået nye muligheder for at udtrykke kærligheden, skønheden, den gode vilje, medfølelsen og tolerancen. Vi ved jo, at når vi kigger på hinanden, og vi kigger som healere med et opløftet tankesind, hvor vi har en opbygning ind mod vores guddommelighed. Guddommelighed er en skønhed. Når vi mediterer ind på skønheden og ser skønheden i andre mennesker, når vi ser skønheden, så ser vi med hjertets kvalitet, man ser med hjerteglæde, forståelse, tillid. Så det er jo rigtig godt at gøre det se med hjertet se med kærlighed vær bevidst om, at vi er alle sjæle, der er ubegrænsede muligheder.

Vi kan arbejde med accept og tolerance hver eneste dag. Vi kan gøre en stor forskel. En forskel om det kan blive en fantastisk god dag for andre mennesker, eller det bliver en dårlig dag. Så når vi begynder at oplade vores eget tankesind ind mod den guddommelige skønhed, vi har inde i os selv, det ligger inde midt i hovedet. Det er selvfølgelig inde i hovedet, men det er også udenfor hovedet. Det er en gennemstrømning af allestedsnærværelsen af ens bevidsthed som er en kobling til den guddommelige bevidsthed.

Hvis nu vi lægger opmærksomhed på vores hjerter og tænker på fred, lys og ubetinget kærlighed. Vi lægger opmærksomheden på vores hjerter og tænker på fred, lys og ubetinget kærlighed. Hvis vi starter med det her opmærksomhed på hjertechakraet, og fyldt bevidst lægger fred, lys og kærlighed ind her, så er det jo det, der sker, fordi energi følger tanken. Når vi så er bevidst her, helt bevidst og ikke lader andre tanker flyve ind og forstyrre. Når vi nu kan være til stede her i hjertechakraet med fred, lys og ubetinget kærlighed, så sker der faktisk det, at der sker en forøgelse af vores livsenergi og vores livsglæde. Der kommer større glæde ind i vores liv, og man mærker, der er noget, der forandrer sig inde i vores legemer. Vi begynder at blive mere bevidste hele tiden. Vi skal forestille os i dag, vil vi se på skønhed, skønheden i vores egne hjerter og i vores trængende næstes hjerter. Begynd at se efter skønhed i dag skønhed i hjerterne.

Og vi begynder at hæve vores bevidsthed fra hjertechakraet i brystet op til hjertechakraet i hovedcentret, og her begynder vi at iagttage sjælens skønhed, sjælens skønhed. Og sjælen er vores egen solengel. Vi kan begynde at iagttage solenglen, se skønheden i solenglen. Vi kan begynde at se inde fra ideernes verden, se skønheden i nye ideer. Skønheden er det guddommelige. Vi kigger ind mod vores åndelige væren og begynder at se skønheden i vores åndelige dimensioner. Vi går videre op og ser skønheden i det guddommelige. Vi bruger vores forestillingsevne, og vores bevidsthed på skønhed, kærlighed, tillid, og vi ser ind mod de kosmiske bevidstheder, skønhed, kærlighed og i tillid. Vi lader lys og kærlighed gennemstrømme vores bevidsthed, og samtidig med er vi bevidste på, der er rigtig mange andre sjæle her i fysisk inkarnation, som også ejer skønhed, kærlighed, abstrakt idealisme, kærlighed, visdom, lyksalighed. Når vi er der og er bevidst om det, og når vi ser glæden i andres menneskers bevidsthed, glæden, lyksaligheden, kærlighed og tillid. Prøv at forestille jer, I kan være helt til stede og helt bevidste hvert eneste sekund, og vi kan faktisk udvide hver eneste sekund til en evighed. Det er kun et spørgsmål om at udvide rumbevidsthed i sekundet. Hvert eneste sekund er et univers. Hvert eneste minut kan være et helt liv et andet system. Tænk på vi kan hver eneste dag, sekund, minut, time, lægge lys, kærlighed, skønhed ind til alle mennesker, til vores familier, til vores venner, til vores arbejdsplads,

til hele menneskeheden, vi kan glæde os hvert eneste minut. Igennem skønhed og kærlighed opnår vi den guddommelige bevidsthed. Der kommer stærke gennemstrømninger igennem vores legemer som oplades med skønheden, kærligheden, tilliden, vi kan endda føre det helt ud i vores aurafelt.

Forestil jer at I er mange meter høje, mange meter brede, og I kan stå i jeres lyslegemer og udsende lys, kærlighed og skønhed. Lad det lys strømme ud i verden. Vi kan rejse i vores lyslegemer, vi kan rejse hen, hvor vi ønsker det, vi kan både opstige til himmeriget med vores lyslegemer her, vi kan også være til stede, hvor der er meget fattigdom, håbløshed, angst og frygt, der kan vi være til stede og begynde at forandre folks bevidsthed, som ligger i angst, håbløshed, utilstrækkelighed. Vi kan belyse, vi kan hjælpe, vi kan være den, der gør forandringen. Vi kan være årsagen til, at andre får et nyt liv fornyer sig.

Og når vi fokuserer f.eks. på vores stueplanter eller andre ting og giver en stueplante healing, positiv opmærksomhed, så ser man planten vokse igennem vores nærværelse. Man kan faktisk se, hvis man har en plante, der er sølle, dårlig den ene dag, og man giver den energi, kærlig opmærksomhed, så vil den se fuldstændig anderledes ud den næste dag, fuldstændig forandret. Hvis man gør det oprigtigt med ydmyghed og kærlighed, så kan man få planterne til at leve, vokse. Når man begynder at forestille sig, når man ser skønheden i andre, skønheden, kærligheden, guddommeligheden, så har vi løftet vores bevidsthed betydelig. Når vi begynder at gøre det, så kan vi nytænke på en ny måde, man nytænker bedre, alting fungerer bedre for en, nye ideer, nye kommunikationer, nye skrivefærdigheder og masser af nye ideer er kommet ind igennem de her ting, jeg snakkede om til morgen her. Lad lyset, skønheden og kærligheden være den styrende kraft den bevidste energiform.

Jeg vil nu overføre energi, helt målrettet til Michael og hans familie. Tina Sanders mor og far der har hjerteproblemer, jeg overfører livsenergi, livsglæde og kærlighed. Det vi målretter vores energi på, vi får forøget livsvækst og livsglæde. Jeg overfører energi til Lisbeth hendes familie, og alle de ting hun arbejder med på hendes arbejdsplads, som virkelig har brug for energi. Vi retter energien ind på de forskellige sygehuse, vi har i vores by til forskellige lande, hvor der måske mangler enorm masse livsenergi. Der er masse af livsenergi inde i os, livsenergi og livsglæde. Jeg overfører energi til Hanna, til Lykkehus, Johanne til at bygge hendes helbred op med, Carsten og Gurli, Rita, Irene, Bente, Annette Barsø, Anette P, Ida, Mona og Poul familien her.

Jeg giver lys og kærlighed til alle væsener, til alle mennesker, til alle naturriger, til Leon og Lica og deres familier, og alle dem jeg ikke har nævnt, de har også fået energi. Jan og Inga. Dan og Helle. Yvonne og Christian. Lene og hendes familie. Så jeg lader lys og kærlighed gennemstrømme jeres legemer, jeres bevidsthed, så I kan gå i ophøjede tanker. Til Jesper. Berit 1 og 2. Marlene, Pranabladet.

Jeg sender den gode vilje, skønhed og kærlighed ud til alle verdens ledere, så vi kan arbejde på at forbedre vores verden, og hvor man kan hjælpe med nedrustning, jeg lader kærligheden og skønheden sejre.

Det var morgenmeditation her i dag onsdag den 7. november 2018. God morgen til alle og en velsignet dag.